

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk

**Bryndumsager Tømrer ApS**  
**Vænget 25**  
**6818 Årre**

**CVR-nr. 31 88 36 44**

**Årsrapport 2022**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 312 2023

**Dirigent**



Steen Larsen



## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 - 31/12 2022</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bryndumsager Tømrer ApS  
Vænget 25  
6818 Årre

Tlf. 75 19 25 17  
E-mail [bryndumsager@gmail.com](mailto:bryndumsager@gmail.com)

### Generelle oplysninger

CVR nr. 31 88 36 44  
Hjemstedskommune Varde  
Regnskabsår 14  
Regnskabsperiode 1/1 - 31/12 2022  
Klient nr. 4 0941

### Direktion

Steen Larsen  
Vænget 25  
6818 Årre

### Revisor

Revisionscentret SR Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
  
Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkerforretning, entreprisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 641.381. Resultatet betegnes som meget tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttoresultat		4.410.137	4.108.347
Personaleomkostninger	A	-3.444.089	-3.494.895
Afskrivninger		-76.750	-79.250
Andre driftsomkostninger		-33.702	0
Dagsværdiregulering af investeringsejendom		-25.000	10.000
<b>Driftsresultat</b>		<u>830.596</u>	<u>544.202</u>
Finansieringsomkostninger		-6.923	-5.851
<b>Resultat før skat</b>		<u>823.673</u>	<u>538.351</u>
Skat af årets resultat	B	-182.292	-118.866
<b>Årets resultat</b>		<u>641.381</u>	<u>419.485</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	400.000
Overført til næste år		91.381	19.485
		<u>641.381</u>	<u>419.485</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendom	C	600.000	625.000
Driftsmidler		332.088	408.838
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Værdipapirer og kapitalandele		5.250	5.250
Anlægsaktiver i alt		<u>937.338</u>	<u>1.039.088</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Varelager		2.000	2.000
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		168.886	1.045.433
Igangværende arbejder		40.000	0
Andre tilgodehavender		0	22.632
Periodeafgrænsningsposter		25.478	33.253
Likvide beholdninger		1.577.212	747.760
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.813.576</u>	<u>1.851.078</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.750.914</u>	<u>2.890.166</u>

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 22</u>	<u>31/12 21</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.117.928	1.026.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		550.000	400.000
Egenkapital i alt		<u>1.792.928</u>	<u>1.551.547</u>
<b>Hensættelser</b>			
Hensættelse udskudt skat		37.268	42.350
Hensættelse i alt		<u>37.268</u>	<u>42.350</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		243.593	405.901
Selskabsskat		77.374	18.596
Anden gæld		599.751	871.772
Kortfristet gæld i alt		<u>920.718</u>	<u>1.296.269</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>920.718</u>	<u>1.296.269</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.750.914</u>	<u>2.890.166</u>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>A Personalemkostninger</b>		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	8	9
Løn og gager	3.006.474	3.166.582
Pensioner	369.135	266.452
Andre omkostninger til social sikring	68.480	61.861
Personalemkostninger i alt	<u>3.444.089</u>	<u>3.494.895</u>
<b>B Selskabsskat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	187.374	112.596
Ændring af udskudt skat	-5.082	6.270
Selskabsskat i alt	<u>182.292</u>	<u>118.866</u>
<b>C Aktiver indregnet til dagsværdi</b>		
Investerings ejendom, beboelse, værdi ultimo	600.000	625.000

Ved opgørelse af dagsværdi på ejendommen anvendes ved beregning en diskonteringsfaktor, der afspejler de aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme, samtidig er der korrigeret i forhold til beliggenhed og ejendommens stand.

## **D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.